LiDO
Na Sessão de:

2A-'eátzoz*

Ofício n" 07 13 1202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pief .: Protocolo no 9 .180 I 2021 . de 22 I 04 12021

LEITURA NA SE55ÃO

Cáceres - MT, 14 de junho de202L

:.ÂMAllMuNtctpAL [,i: (]Âc[rit- ;

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 39812021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação no 27112021, de autoria do

ilustre vereador, Luiz LaudoPaz Landim - PV, que solicita do Executivo Municipal

arealização de pagamento de verba de direito aos agentes comunitarios e ambientais.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Saúde,

informamos a Vossa Excelência que, após aprovaçáo dalei no. 2.951 de 1010512021 e

publicação no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios (AMM), na data de L7 de maio

de 2021, o processo encontra-se em trâmite.'Finalizados os procedimentos inerentes a

orçamento, será dado início aos processos de despesa individualizados, paÍa

finalizaçáo do processo de liquidação e pagamento.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL NE

cional de Cáceres * COC - CEP 78'210-906

Cáceres-MT - Brasil - PAáX, Qe»sz;zs-2223-l5oo I3223-4044 'www'cacetes'mt sov'[rr- E-rnail:

sabinetc.caccres(I)gmai1. corn

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

TO DIAS